

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI202206
Stavba: Konektivita ZŠ Kom17

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			573 367,77
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 573 367,77	Výše daně 120 407,23
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			693 775,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

TDI202206

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Místo:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		573 367,77	693 775,00
dod.č.2	Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4	573 367,77	693 775,00
ZL4	doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu	162 500,00	196 625,00
ZL5	Voip řešení školly	279 626,94	338 348,60
ZL6	školní zvonění	131 240,83	158 801,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

162 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 125,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 625,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu

Místo:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Konektivita ZŠ Kom17
Objekt: dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4
Soupis: ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu

Místo: Datum: 5. 9. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							162 500,00
1	K	01	Školní rozhlas	ks	13,000	12 500,00	162 500,00
	PP						
	P						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školly

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 626,94

DPH základní
snížená

Základ daně

279 626,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 721,66

0,00

Cena s DPH

v CZK

338 348,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školly

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 626,94

PSV - Práce a dodávky PSV

279 626,94

742 - Elektroinstalace - slaboproud

199 931,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 149,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školy

Misto:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:**Projektant:**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

279 626,94

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení				
7	M	ADI.0051295.URS	Patch panel	kus	1,000	3 565,80	3 565,80
	PP						
9	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	47,000	13,77	647,19
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky				
3	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	37,000	130,50	4 828,50
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu				
12	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	3,000	283,50	850,50
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu				
18	K	742360401.RR	Instalace SW	kus	1,000	26 820,00	26 820,00
	PP		Montáž systému				
20	K	742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	1,000	6 624,00	6 624,00
	PP		Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 149,60
5	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	56,000	449,10	25 149,60
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL6 - školní zvonění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

131 240,83

DPH základní
snížená

Základ daně

131 240,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 560,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

158 801,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Konektivita ZŠ Kom17
Objekt: dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4
Soupis: ZL6 - školní zvonění

Místo: Datum: 5. 9. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	131 240,83
PSV - Práce a dodávky PSV	131 240,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 928,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL6 - školní zvonění

Místo:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 240,83

D PSV		Práce a dodávky PSV					131 240,83
17	K 741120841	Demontáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm ² pevně			m	1 050,000	24,57
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,55 až 70 mm ²					25 798,50
11	K 742210081	Montáž integračního modulu do PC nadstavby			kus	1,000	1 071,00
	PP	Montáž integračního modulu do PC nadstavby					1 071,00
1	K 742340011	Montáž přijímače synchronizovaného signálu			kus	1,000	881,10
	PP	Montáž jednotného času přijímače synchronizovaného signálu					881,10
2	M 1143813	PRIJIMAC PRESNEHO CASU			kus	1,000	4 049,23
	PP						4 049,23
5	K 742360401.RR	Instalace SW			kus	1,000	26 820,00
	PP	Montáž systému					26 820,00
6	K 742360402.R	Montáž modulu audio programů			kus	10,000	1 071,00
	PP	Montáž systému -nastavení a oživení systému modul audio programů					10 710,00
8	K 742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení			kus	1,000	6 624,00
	PP	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení					6 624,00
10	K 742410201.R	Nastavení ústředny rozhlasu, programování zvonění, nastavení zvonění			kus	1,000	4 212,00
	PP	Nastavení ústředny rozhlasu, programování zvonění, nastavení zvonění					4 212,00
16	K 742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového			kus	99,000	153,00
	PP	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového					15 147,00
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					35 928,00
18	K HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný			hod	80,000	449,10
	PP	Hodinové zúčtovací sazby montáži technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný					35 928,00